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TCNJ Scope of Work Eliminated: 

All duct cleaning scope related to Eickhoff Hall and Hausdoerfer Hall has been removed from this bid. 

Vendor Questions: 

1. Incidental work - What if l 5LF ductwork?

TCNJ Response: Indicate what the cost would be to clean and sanitize 15 LF of ductwork.

2. Drawing M.1 "multifamily" drawing, Fan coil- What building is this for?

TCNJ Response: Drawing M.1 is related to the Townhouse South Complex. The drawing
shows a typical unit and there are 24 units in total.

3. In the bid document, it is missing drawing for Phelps Hall and Hausdoerfer Hall.

TCNJ Response: Please refer to attached drawings MlOl, M102, M103, M104 and M201
(Student Apartments). These drawings are for Phelps Hall . Hausdoerfer Hall scope of work has
been remove� from this bid.

4. Do you have to scale drawings?

TCNJ Response: Drawings are not to scale and are diagrammatic only.

Attachments: 

1. Pre-bid Signup sheet - N/A
2. MlOl
3. M102
4. M103
5. M104
6. M201
7.  Travers/Wolfe Hall Floor Plans Floors 1 thru 

10.
8.  Updated Bid sheet and Unit pricing sheet.

END OF ADDENDUM NO. 1 
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